ما خواهان آزادی کارگران دربند و تمامی زندانیان سیاسی هستیم.

ما از مبارزات کارگران و حق ایجاد تشکل ها و سندیکاهای مستقل
کارگری حمایت میکنیم.

پیروز باد مبارزات کارگران و مردم آزادیخواه ایران برای استقرار
دمکراسی، جمهوری و جدائی دین از دولت.

شورای هماهنگی جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران

۲۰۱۶اول ماه مه
دوازدهم اردیبهشت۱۳۹۵

از سایت ما دیدن کنید.

/http://www.jjdli.net/fa

فراخوانِ شبِ بیدار
میدان جمهوری، پاریس

همه با هم، برخیزیم!

تلاقی مبارزات
e la Nuit Debout, place de la République – ۸ de abril ۲۰۱۶,
París
Nuit Debout’s call, place de la République – Paris, ۸th April
۲۰۱۶
Izveštaj Nuit Debout, République – Pariz, ۸. april ۲۰۱۶
Appello della “Nuit Debout”, place de la République – Paris, ۸
aprile ۲۰۱۶
Ανακοίνωση της Επιτροπής Διεθνών Σχέσεων της « Nuit Debout »
στη République
« Nuit debout » Czuwamy cala noc – Czuwajmy razem
Ночи без сна – Единой силой
فراخوان شب بیدار، میدان جمهوری، ۸ آوریل ۲۰۱۶، ۲۰ فروردین ۱۳۹۵،
پاریس، فرانسه

فراخوانِ شبِ بیدار
میدان جمهوری، پاریس

۸ آوریل ۲۰۱۶ – ۲۰ فروردین ۱۳۹۵
همه با هم، برخیزیم!

از ۳۱ ماه مارس ۲۰۱۶، ما در میدان جمهوری پاریس و نیز مکان های
دیگری گردِهمآمده ایم. در ابتدا، هدفِ گردهم آئی ما اعتراض به
تغییر قانون کار فرانسه بود.

جنبش جمهوری خواهان دموکرات ولائیک ایران، این روز فرخنده را به
تمامی زنان جهان، به ویژه به زنان ایران شادباش می گوید و پیوسته
خود را با جنبش زنان ایران در روند برآورده شدن خواست برابری

حقوقی و اجتماعی همبسته و همراه می داند.

جنبش جمهوری خواهان دموکرات ولائیک ایران
۸ مارس ۲۰۱۶
۱۸ اسفند ۱۳۹۴

در همراهــی بــا دادخــواهیِ
خانواده های قربانیانِ قتل های

سیاسی در پائیزِ ۱۳۷۷
بیانیۀ شورای هماهنگی جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران

طی حیاتِ ۳۶ سالۀ نظامِ جمهوریِ اسلامی، زیر سلطۀ همه جانبۀ
خفقانِ سیاسی، هزاران تن از مخالفان و منتقدانِ سیاسی و اجتماعی
دستگیر، زندانی، اعدام و یا به طور سازمان یافته در داخل و خارج

ما همصدا با خانواده های قربانیان قتلهای زنجیره ای و با
“بزرگداشت یاد آن جانهای شیفته” که در آن پائیز خونین از ما
ربوده شدند، بر پیگیری حق دادخواهی پافشاری می کنیم و تا اجرای

عدالت در پشتیبانی از آنان از پای نمی نشینیم.

شورای هماهنگی جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران

۲۲ نوامبر ۲۰۱۵ / اول آذر ۱۳۹۴